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Łódź, 26 kwietnia  2022 roku 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: trybu podstawowego bez możliwości negocjacji na dostawę wielorazowego sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału Urologii- numer sprawy: 12/D/22.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.  
Pytanie nr 1  Pakiet 1 Poz.3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kleszczy w jednym rozmiarze 5 Fr.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 Pakiet 1 Poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kleszczy giętkich  w jednym rozmiarze 7 Fr.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3 Pakiet 1 Poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kleszczy w rozmiarze 5 Fr.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 4 Pakiet 1 Poz. 6:

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płaszcza w rozmiarze 19,8 Fr.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5 Pakiet 1 Poz. 10:

Czy Zamawiający opisując resektoskop w pozycji 10 miał na myśli resektoskop bipolarny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 6 Pakiet 1 Poz. 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie uretrotomu w rozmiarze płaszcza 22 Fr. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 7 Pakiet 1 Poz. 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  ureterorenoskopu w rozmiarze 7.3/10.4 Fr ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 8 dot. wzoru umowy paragraf 4, ustęp 13: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin o którym mowa w ustępie 13 był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, aby termin o którym mowa w ustępie 13 był liczony w dniach roboczych.
Pytanie nr 9 dot. wzoru umowy paragraf 4, ustęp 15: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin o którym mowa w ustępie 15 był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę, aby termin o którym mowa w ustępie 15 był liczony w dniach roboczych.
Pytanie nr 10 dot. wzoru umowy paragraf 4, ustęp 15: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na dostarczenie przedmiotu umowy wolnego od wad ilościowych i jakościowych do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 11 dot. wzoru umowy paragraf 4, ustęp 16:

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu o którym mowa w ustępie 16 do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 12 dot. wzoru umowy paragraf 6, ustęp 1, podpunkt a):

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z projektem umowy.
Pytanie nr 13 dot. wzoru umowy paragraf 6, ustęp 1, podpunkt b): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5% wartości brutto dostawy objętej wadami za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z projektem umowy.
Pytanie nr 14 dot. wzoru umowy paragraf 6, ustęp 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby łączna wysokość kar umownych nie mogła przekroczyć 20% łącznej wartości umowy brutto?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na to, aby łączna wysokość kar umownych nie mogła przekroczyć 35% łącznej wartości umowy brutto.
Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
DYREKTOR

SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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